
Na osnovu Odluke Uprave Društva broj: U.D.01.3.1.-19265/19, od 20.12.2019. godine, odredbi Uputstva
o postupku javnog nadmetanja - licitaciji za prodaju sredstava ''JP BH POŠTA'' d.o.o. Sarajevo broj:
U.D.01.3.2-16280/15, od 13.08.2015. godine, ''JP BH POŠTA'' d.o.o. Sarajevo o b j a v lj u j e:

L I C I T A C I J U  broj: 06-5.1-19508- 7/19 JV
 putem prikupljanja pismenih ponuda za prodaju viška vatrenog oružja 

1. Predemet licitacije 

- Pištolj marke CZ 85B, cal. 9 mm, fabrički broj: E3062
- Pištolj marke CZ 85B, cal. 9 mm, fabrički broj: E3175
- Pištolj marke CZ 75B, cal. 9 mm, fabrički broj: S7331
- Pištolj marke CZ 75B, cal. 9 mm, fabrički broj: S8797

2. Pravo učešća

    Pravo kupovine predmetnog vatrenog oružja imaju:
- pravna lica koja prije utvrđenog roka za licitaciju uplate kauciju u iznosu od 10%  početnih cijena

datih u tabeli (35,10 KM) na žiro račun Društva broj: 3389002208285423 kod UniCredit Bank d.d.,
sa naznakom „Licitacija za prodaju vatrenog oružja'' u korist “JP BH POŠTA“ d.o.o. Sarajevo ili na
blagajnu Društva u generalnoj direkciji ''JP BH POŠTA'' d.o.o. Sarajevo, ulica Obala Kulina bana 8,
71000 Sarajevo (kancelarija broj: 108), 

- pravna lica koja imaju Odobrenje nadležne policijske uprave za promet oržujem, bitnim dijelovima
oružja  i municijom.

3. Pregled vatrenog oružja i rok za prijavu učešća u licitaciji

Vatreno  oružje  se  može  pogledati  u  prostorijama  Generalne  direkcije  «JP  BH  POŠTA» d.o.o.
Sarajevo u ul. Obala Kulina bana 8, u Sarajevu (kancelarija broj: P06),  svakim radnim danom od
21.12.2020. godine do 07.01.2021. godine u periodu od 09,00 - 13,00 sati uz obaveznu telefonsku
najavu. Kontakt osoba je Abdulsamed Đozić, telefon: 033/252-619 i 033/252-796. 
Vatreno oružje se prodaje u viđenom stanju i naknadne reklamacije se ne uvažavaju. 
Ponude na popunjenom obrascu iz ovog oglasa, u zatvorenoj koverti  sa naznakom «Ponuda za
licitaciju vatrenog oružja - NE OTVARAJ», sa dokazom o izvršenoj uplati depozita 10% od početne
vrijednosti pištolja, primaju se svaki radni dan na Protokolu Društva - Ulica Obala Kulina bana 8, 71
000 Sarajevo, od dana objavljivanja oglasa o licitaciji do 08.01.2021.godine do 12,00 sati. 
Ponuđač može  podnijeti  ponudu za  ukupan broj  vatrenog oružja koje  je  predmet  licitacije.  Sve
ponude koje  pristignu  poslije  naznačenog  roka,  bez  obzira  kada  su  poslane,  neće  biti  uzete  u
razmatranje. Javno otvaranje ponuda uz prisustvo zainteresovanih ovlaštenih predstavnika pravnih
lica koja dostave ponude održati će se 08.01.2021. godine u 12,15 sati na III. spratu u velikoj sali u
Generalnoj direkciji - ulica Obala Kulina bana 8, 71 000 Sarajevo. 

4. Obaveze Kupca 

Kupac je dužan za kupljeno vatreno oružje uplatiti  puni iznos ugovorene cijene u korist  ''JP BH
POŠTA'' d.o.o. Sarajevo na račun broj: 3389002208285423 kod UniCredit Bank d.d. Sarajevo u roku
od  osam dana  od  dana  izdavanja  fakture.  Troškove,  preuzimanja  vatrenog  oružja  i  sve  ostale
troškove u vezi predmetne prodaje vatrenog oružja snosi Kupac. 
Vatreno oružje se preuzima u viđenom stanju u roku od tri dana od dana uplate ugovorene cijene.
Ako  Kupac  odustane  od  kupovine  nakon  što  je  njegova  ponuda  prihvaćena,  ili  ukoliko  nakon
zaključenja ugovora Kupac odustane od njegove realizacije uplaćeni depozit
mu  se  neće  vratiti,  a  «JP BH POŠTA» d.o.o.  Sarajevo  zadržava  pravo  dodijeliti  ugovor  prvom
sljedećem ponuđaču sa liste uspješnih ponuđača.



5. Dodatne informacije 

Učesnicima  u  licitaciji  čije  ponude  ne  budu  prihvaćene,  uplaćeni  depozit  će  biti  vraćen  nakon
okončanja postupka predmetne licitacije. Da bi licitacija za vatreno oružje bila uspješna za isti moraju
biti dostavljene najmanje tri validne ponude.
Tekst oglasa ove licitacije možete pogledati na našoj web stranici: www.bhp.ba                   
i na oglasnoj ploči «JP BH POŠTA» d.o.o. Sarajevo, Ulica Obala Kulina bana 8.

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE
Vrsta - marka i

model vatrenog
oružja

Fabrički broj 
Početna cijena 

(bez PDV-a)
Cijena ponude
 (bez PDV-a)

Cijena Ponude
(sa PDV-om)

Pištolj marke CZ 
85B,
cal. 9 mm

Fabrički broj:
E3062

75,00 KM

Pištolj marke CZ 
85B
cal. 9 mm

Fabrički broj:
E3175

75,00 KM

Pištolj marke CZ 
75B
cal. 9 mm

Fabrički broj:
S7331

75,00 KM

Pištolj marke CZ 
75B
cal. 9 mm

Fabrički broj:
S8797

75,00 KM

                                            Ukupna cijena ponude pez PDV-a:

                                            Ukupna cijena ponude sa PDV-om:

PODACI O PONUĐAČU
Naziv pravnog lica 

Tačna adresa i broj 
telefona
ID broj 

Potpis     
( M. P. )

Uz ponudu obavezno dostaviti:

- Odobrenje nadležne policijske uprave za promet oržujem, bitnim dijelovima oružja  i
   municijom;
- Ukoliko  je  ponuđač  registrovan  kao  obveznik  PDV-a  dužan  je  dostaviti  fotokopiju  Uvjerenja  o

registraciji PDV obveznika. Ukoliko ponuđač nije registrovan kao obveznik PDV-a, dužan je dostaviti:
ovjerenu Izjavu i dokaz o oslobađanju plaćanja PDV-a, te fotokopiju Uvjerenja o poreznoj registraciji;

- Rješenje o registraciji;

- naziv banke i broj žiro računa za povrat uplaćenog depozita (za uplate depozita putem banke). Ukoliko
je depozit uplaćen na blagajni isti će biti vraćen putem blagajne. 

Napomena: Sva tražena dokumenta  trebaju biti u orginalu ili ovjerene kopije.
                                                                                                  

http://www.bhp.ba/

